
 

 

 

 

 

 

 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari e ai Corsi di perfezionamento a.a. 2018/19 
emanato con D.R. 5838 – prot. 223823 dell’11.07.2018; 
 
VISTA la richiesta del Responsabile organizzativo dei Corsi di perfezionamento e aggiornamento 
professionale in Consulenza del lavoro (sedi di Verona e Vicenza) – dott. Sylvain Nadalet di 
anticipare la scadenza delle iscrizioni al giorno 7.10.2018 in quanto il Comitato Scientifico ha 
determinato il calendario delle lezioni anticipandole rispetto a quelle precedentemente indicate 
nella scheda del corso; 
 
 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 – Il termine di iscrizione ai Corsi di perfezionamento e aggiornamento professionale in 
Consulenza del lavoro sede di Verona e sede di Vicenza) a.a. 2018/19 è fissato per il giorno 
7.10.2018. 
 
 
 
 
 
 
 

    Il Rettore 
                                                 Prof. Nicola Sartor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018-UNVRCLE-0243639 - DIREZIONE Didattica e Servizi agli Studenti -  Decreti 6148/2018 - 24/07/2018



2 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-07-24T11:39:37+0200
	IT
	Antonio Lupo




